4. Así, por un efecto admirable de esta conducta llena de justicia y de misericordia, el arco de los fuertes se ha hecho pedazos, y han sido los dé-

1. EXULTAVIT COR MEUM IN DOMINO, ET EXALTATUM EST CORNU MEUM IN DEO MEO: dilatatum est os meum super inimicos meos: quia laetata sum in salutari tuo.

2. Non est sanctus, ut est Dominus: neque enim est alius extra te, et non est fortis sicut Deus noster.

3. Nolite multiplicare loqui sublimia, gloriantes: recedant vetera de ore vestro: quia Deus scientiarum, Dominus est, et ipsi praeparantur cogitationes.

4. Arcus fortium superatus est, et infirmi accinti sunt robore.

Y 2. Hebr. difer. No hay santo, esto es, no hay Dios como el Señor. Ibid. Hebr. difer. No hay roca, esto es, no hay asilo seguro, no hay protector poderoso como nuestro Dios.  
Y 3. Hebr. difer. No salgan ya de vuestra boca palabras duras é insultantes. Ibid. Hebr. difer. el principio de todas las acciones. En lugar de LU, ipsi, se lee en el hebreo LA, non; el sentido podria ser: et non (adversus eum) firmabuntur studia; y no tendrán fuerza los designios contra él.  
Y 4. Este es el sentido del hebreo donde se lee KTIM, fracti, en vez de KTH, fractus.

5. Repleti prius, pro panibus se locaverunt: et famelici saturati sunt, donec sterilis peperit plurimos: et quae multos habebat filios, infirmata est.

6. Dominus mortificat et vivificat, deducit ad inferos et reducit.

7. Dominus pauperem facit et ditat, humiliat et sublevat.

8. Suscitatur de pulvere egeum, et de stercore elevatur pauperem: ut sedeat cum principibus, et solium gloriae teneat. Domini enim sunt cardines terrae, et posuit super eos orbem.

9. Pedes sanctorum suorum servabit, et impij in tenebris conticescent: quia non in fortitudine sua roborabitur vir.

10. Dominum formidabunt adversarii eius: et super ipsos in caelis tonabit: Dominus iudicabit fines Terrae, et dabit imperium regi suo, et sublimabit cornu Christi sui.

11. Et abiit Elcana Ramatha, in domum suam: puer autem erat minister in conspectu Domini ante faciem Heli sacerdotis.

12. Porrò filii Heli, filii Belial, nescientes Dominum,

biles cenidos de fortaleza.

5. Los que ántes abundaban en bienes, se han visto reducidos á tal miseria, que se han alquilado por pan; y los que padecian hambre, han sido abundantemente satisfechos; la estéril en fin ha parido muchos hijos, y la que tenia muchos se ha debilitado, privándola de ellos el Señor por la muerte.

6. El Señor da la muerte y da la vida, segun le place; lleva á los infernos y saca de ellos conforme á su voluntad.